
lKJMSXOŽEDXlDšl

OBJEDNÁVKA č. 0277/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00602086 DIČ:

Moravskoslezský kraj Obchodní akademie a Vyšší odborná

škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory,

příspěvková organizace

28. října 2771/117 Karasova 1140/16

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

zajištění služeb souvisejících s organizací plánovaného Tematického setkání na podporu podnikavosti, iniciativy a kreativity pro pověřené

zástupce škol v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezského kraje“, reg. č.

CZ.02.3.68/0.0/0.0] 15_002/0000006.

Téma: Kaleidoskop nápadů

(požadovaná témata programu: Studentské firmy; Kdo jsem má svůj důvod - jaký? - 4 hod.;

- Bezpečnost na internetu a povolání budoucnosti v ICT;

— Online marketing).
vvv

Další témata budou průbezne doplňována a odsouhlasována objednatelem až do vytvoření finálního programu.

Počet účastníků: 60 zástupců škol a školských zařízení (účastníci budou rozděleni do skupin po maximálně 15 osobách)

1.den prezenčně (9:00 — 14:30 hodin)

2.den online (8:00 hodin — 12:30 hodin)

Celková částka zahrnuje náklady na organizaci, tvorbu programu, občerstvení (při prezenční formě), lektorné, materiály pro pedagogy i

žáky, technické zázemí, lT servis a vytvoření online platformy a podmínek pro online realizaci akce.

V případě zhoršení epidemiologické situace bude tematické setkání organizováno pouze online. V takovém případě bude cena za zajištění

služeb 64. tis. Kč.

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0277/2021/EP/O a název projektu: „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání

Moravskoslezského kraje“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006.

Projekt je financován evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 16. — 17. 062021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,: ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 84 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 9 .íííi. 2021 ' ' " , . “: k ' *

Na účet
v, , . , „ _
Cislo vydajoveho uctu MSK . 20036-1650676349/0800 ____



OBJEDNÁVKA Č. 0277/2021/EP/O



Předmět: FW: Objednávka č. 0277/2021/EP/O

Sent: Tuesday, April 13, 2021 11:43 AM

Subject: Re: Objednávka č. 0277/2021/EP/O

Dobrý de

sdělují Vám, že potvrzují přijetí objednávky k realizaci služby v rámci tematického setkání zástupců škol.

Děkuji za příležitost.

Krásné dny


